millones ochocientos noventa y seis mil cuatrocientos noventa y cinco pesos 32/100 M.N.) mas 
el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) de $ 1,103,439.25 (Un milion ciento tres mil cuatrocientos 
treinta y nueve pesos 25/100 M.N.), haciendo un total de $ 7,999,934.57 (Siete millones 
novecientos noventa y nueve mil novecientos treinta y cuatro pesos 57/100 M.N.), segun 
presupuesto autorizado por “EL H. AYUNTAMIENTO" que forma parte de este contrato junto con 
los conceptos de trabajo y volumenes a ejecutar como ANEXO 2, el cual sera ejercido de acuerdo a 
las estimaciones aprobadas.

“EL CONTRATISTA" debera registrar ante el Institute

[...]

Etta obn fue reafiiada con recursos pdbfcm federales

°iir

El anticipo de la asignacidn presupuestal aprobada al contrato que importa la cantidad de 
$ 2,068,948.60 (Dos miilones sesenta y ocho mil novecientos cuarenta y ocho pesos 60/100 
M.N.), mas el Impuesto al Valor Agregado de $ 331,031.77 (Trescientos treinta y un mil treinta y un 
pesos 77/100 M.N.), para hacer un total de $ 2,399,98037 (Dos miilones trescientos noventa y 
nueve mil novecientos ochenta pesos 37/100 M.N.), para que “EL CONTRATISTA” realice en el sitio 
de los trabajos la construccidn desusoficinas, almacenes, bodegas e instalacionesy, en su caso, para